
                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

Miłosław, dn. 18.07.2024 r. 

IŚR.271.ZP.5.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn.:  

 

Modernizacja dróg gminnych 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: Pzp), 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zamówienia – Modernizacja dróg gminnych. 
 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Firma Drogowa Begier Sławomir  
Spółka Komandytowo – Akcyjna 
ul. Polna 1A 62-330 Nekla 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 1 940 000,00 zł brutto. 
 

W terminie składania ofert złożono siedem ofert. 

 

Spośród ofert złożonych w tym postępowaniu nie podlegających odrzuceniu najkorzystniejszą jest oferta ww. Wykonawcy, która otrzymała 

maksymalną ilość punktów – 100,00.  
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom nie podlegającym odrzuceniu w każdym kryterium oceny ofert (cena 60 pkt, 
okres dodatkowej gwarancji 40 pkt) oraz łączną punktację: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena (brutto) 
 w PLN 

I kryterium 
oceny 

Dodatkowy okres 
gwarancji  

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

Punkty 
za I 

kryterium 

Punkty za 
II 

kryterium 
RAZEM 

Miejsce 
w 

rankingu 



                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KAM-
TRANS Kamil Stachowski 
Szczodrzejewo 2, 62-322 Orzechowo 

2 480 000,00 
12 46,94 40,00 86,94 3 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Grzegorz Szymczak 
Bachorzew, ul. Nowy Świat 1a, 63-200 Jarocin 

1 972 617,26 
12 59,01 40,00 99,01 2 

3. 
KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A , 62-405 Ląd 

3 221 921,24 
12 36,13 40,00 76,13 4 

4. 

Lider: Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna 
Białobrzycka ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 
Partner: Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki 
Os. Kazimierza Wielkiego 14a/1, 62-200 
Gniezno 

2 281 492,35 

12 

OFERTA ODRZUCONA 

5. 

Zakład Robót Wielobranżowych Kubiaczyk 
Spółka Komandytowa 
Kokoszki 25, 62-330 Nekla 

2 304 025,92 
12 

OFERTA ODRZUCONA 

6. 

Firma Drogowa Begier Sławomir Spółka 
Komandytowo – Akcyjna 
ul. Polna 1A 62-330 Nekla 

1 940 000,00 
12 

60,00 40,00 100,00 1 

7. 

Firma Budowlano – Usługowa ,,EKO-BUD” s.c. 
Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

2 337 114,49 
12 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Firma Drogowa Begier Sławomir Spółka Komandytowo – Akcyjna, ul. Polna 1A 62-330 Nekla spełnia warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w rozdziale XX SWZ.  
 
W przedmiotowym postępowaniu odrzucono trzy oferty. 
 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 



                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

 (-) Hubert Gruszczyński 


